
 

 

UCHWAŁA NR XLV/284/2017 

RADY POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXII/214/2016 Rady Powiatu w Wyszkowie  

z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 237, 239   i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 223.139,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 223.139,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 r. po zmianach określa załącznik Nr 2a do uchwały. 

§ 4. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2017 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów - 90.462.441,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 81.332.003,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.130.438,00 zł, 

2) po stronie wydatków - 97.610.160,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 78.832.273,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 18.777.887,00 zł, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. Podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jacek Robert Bachański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 9620



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9620



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9620



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9620



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9620



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9620


		2017-10-30T13:07:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




